АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 22.01.2025г.                                                                                      № 20
г. Называевск
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации города Называевска № 321 от 28.12.2018г. «Об утверждении  муниципальной программы "Устойчивое развитие территории городского поселения – города Называевска Называевского муниципального района Омской области на 2019-2027годы"
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Называевска от 30.07.2013 года №  173 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения – города Называевска Называевского муниципального района Омской области их формирование и реализация», Администрация города Называевска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу "Устойчивое развитие  территории городского поселения – города Называевска Называевского муниципального района Омской области на 2019-2027 годы", утвержденную Постановлением Администрации города Называевска № 321 от 28.12.2018г. (далее – муниципальная программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. В разделе 1 паспорта муниципальной программы «Устойчивое развитие территории городского поселения – города Называевска Называевского муниципального района Омской области на 2019-2027годы» объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации изложить в следующей редакции: «На реализацию  муниципальной программы планируется направить 437 306 995,27 рублей, в том числе по годам реализации:

2019 – 50 095 004,24 рублей,

2020 – 46 169 739,47 рублей,

2021 – 45 044 742,24 рублей,

2022 – 52 720 73,73 рублей,

2023 – 63 803 913,04 рублей,

2024 – 87 213 576,38 рублей,

2025 – 33 840 855,30  рублей,

2026 – 29 273 651,10 рублей,

2027 – 29 144 639,77  рублей.

Источники финансирования: налоговые и неналоговые доходы, поступления нецелевого характера из  бюджетов другого уровня, поступления  целевого характера из  бюджетов другого уровня»;
1.2. Абзац первый раздела 6 муниципальной программы «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» изложить в следующей редакции: «В соответствии с бюджетом, действующими расходными обязательствами общий объем финансирования муниципальной программы составляет 437 306 995,27 рублей, в том числе по годам реализации:

2019 – 50 095 004,24 рублей,

2020 – 46 169 739,47 рублей,

2021 – 45 044 742,24 рублей,

2022 – 52 720 73,73 рублей,

2023 – 63 803 913,04 рублей,

2024 – 87 213 576,38 рублей,

2025 – 33 840 855,30  рублей
2026 – 29 273 651,10 рублей,

2027 – 29 144 639,77  рублей.

1.3. В подразделе 8.1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы города Называевска» раздела 8 подпрограммы «Развитие экономического потенциала и социальной сферы в городском поселении- городе Называевске Называевского муниципального района Омской области» муниципальной программы объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по  годам ее реализации изложить в следующей редакции « На реализацию  подпрограммы  планируется  направить             437 306 995,27 рублей, в том числе по годам реализации:

2019 – 50 095 004,24 рублей,

2020 – 46 169 739,47 рублей,

2021 – 45 044 742,24 рублей,

2022 – 52 720 73,73 рублей,

2023 – 63 803 913,04 рублей,

2024 – 87 213 576,38 рублей,

2025 – 33 840 855,30  рублей
2026 – 29 273 651,10 рублей,

2027 – 29 144 639,77  рублей.

               1.6.  Абзац первый подраздела 8.7  подпрограммы  «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования», раздела 8 «Подпрограмма «Развитие экономического потенциала и социальной сферы в городском поселении – городе Называевске Называевского муниципального района Омской области» муниципальной программы изложить в следующей редакции: «На реализацию подпрограммы планируется направить 437 306 995,27 рублей, в том числе по годам реализации:

2019 – 50 095 004,24 рублей,

2020 – 46 169 739,47 рублей,

2021 – 45 044 742,24 рублей,

2022 – 52 720 73,73 рублей,

2023 – 63 803 913,04 рублей,

2024 – 87 213 576,38 рублей,

2025 – 33 840 855,30  рублей,

2026 – 29 273 651,10 рублей,

2027 – 29 144 639,77  рублей.

1.5. Структуру муниципальной программы "Устойчивое развитие территории городского поселения – города Называевска Называевского муниципального района Омской области на 2019-2027 годы" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом города Называевска и разместить на официальном сайте в сети " Интернет".
Глава
       города Называевска                                                           В.В. Лупинос